

Varhaiskasvatuksen ohjausryhmä

Paikka: Kirkkoveräjän seurakuntatalo, rippikoululuokka

Aika: 27.8.2020 klo 17.00-18.30

Läsnä: Laura Furu siht., Reetta Mörttinen, Päivikki Malm, Alpo Partanen, Tiina Vaaja, Matti Ylitalo, Tuomas Hoffrén pj., Heli Söderholm-Laakso

poissa: Mirja Toiva ja Helena Rautakorpi

Muistio

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen
2. Esityslistan hyväksyminen,
Esityslista hyväksyttiin, mutta lisättiin kuulumiskierros pykäläksi 4.
3. Edellisen kokouksen muistio
Muistio on lähetetty sähköisesti kesäkuussa 2020. Muistio hyväksyttiin.
4. Kuulumiskierros.
5. Tilannekatsaus varhaiskasvatuksen työntekijä- ja tilaresursseihin.
Varhaiskasvatuksen tiimistä kahden määräaikaisen lastenohjaajan (KP & OS) työsuhteet päättyivät. Tällä hetkellä kaksi lastenohjaajaa (LF & SK) ovat toimivapaalla ja täten määräaikaisina sijaisina ovat aloittaneet elokuun alussa Suvi-Anna Kärkönen ja Minna Venesvirta. Lisäksi kirkkoneuvosto on myöntänyt toimivapaan 1.9.2020 alkaen lastenohjaaja Arttu Majaniemelle, jonka sijaisena aloittaa syyskuun alusta lastenohjaaja Ismo Sarajärvi. Lisäksi kevään, kesän ja alkusyksyn aikana on rekrytoitu kasvatuksen tiimiin esimies Johtava varhaiskasvatuksen ohjaaja Laura Furu sekä Kasvatuksen pappi Reetta Mörttinen. Kyöstin kerhotilasta on luovuttu ja jatkossa päiväkerhotoimintaa tarjotaan ainoastaan neljässä seurakunnan omassa toimipisteessä. Soljan kerhotila otetaan käyttöön syksyllä 2021.
6. Kesäkausi 2020. Mitä kuului varhaiskasvatuksen kesään?
Varhaiskasvatuksen kesän tapahtumat pystyttiin järjestämään turvallisuustekijät huomioiden suunnitellusti. Kesäpihat toimivat kesäkuussa joka arkipäivä. Kouluikäisten päiväleirit kokoontuivat pappilassa kaksi viikkoa kesäkuussa ja yhden viikon elokuussa. Isovanhempien ja lastenlasten leiripäivä järjestettiin pappilassa. Perheille järjestettiin kolme päivää kestänyt perheleiri pappilassa, joka sai hyvää palautetta. Lisäksi tavarapyörällä ja jopolla pyöräiltiin useana päivänä ympäri Pirkkalaa kohtaamassa ihmisiä.

7. Syyskausi 2020. Mitä suunnitelmissa syksylle?
Päiväkerhot, perhekerhot, vauvakahvila ja perheiden ilta alkaneet elokuussa. Kaikissa ollut väkeä ja perheet löytäneet mukavasti pitkän koronatauon jälkeen mukaan toimintaan. Syyskuun alusta alkaa muskaritoiminta; muskarilaisia ilmoittautunut yhteensä huikeat 187 henkilöä. Sippe-kerhotoiminta alkaa syyskuun puoleessa välissä. Syksyssä painopiste on uuden kasvatuksen tiimin yhteen nivomisessa, joten tälle annetaan aikaa eikä valtavia uusia tapahtumia ja tilaisuuksia ole syksyn aikana tarkoitus järjestää. Toki jo perinteeksi muodostuneet tapahtumat kuten mikkelinpäivän perhetapahtuma, perheiden leiripäivä syyslomaviikolla, vauvakirkko ja lapsen päivän juhlat on tarkoitus järjestää aiempien vuosien tapaan. Perhepäivähoidon, päiväkotien ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa yhteistyötä pyritään jatkamaan koronan sallimissa rajoissa. Pyhäkoulutyön kehittämistä varten perustetaan 4-5hlöön pyhäkoulutiimi. Viikkolive -lähetys lähetetään Facebookissa maanantaisin klo 10.
8. Koronan vaikutukset seurakunnan varhaiskasvatukseen toimintaan ja lapsiperheiden arkeen.
Tällä hetkellä kaikki toiminta pyritään järjestämään pääsääntöisesti ulkotiloissa. Muskarit on siirretty väljempiin tiloihin ja ryhmäkokoja niiden osalta on hiukan pienennetty. Turvavälit ja hygieniaohjeistukset huomioidaan kaikessa toiminnassa. Korona-aika näyttäytynyt lapsiperheiden arjessa kahtiajakautuneest; on perheitä, joilla asiat sujuvat hyvin ja toisaalta niitä, joilla kulunut puoli vuotta on lisännyt tuen tarvetta ja vienyt rajusti voimavaroja. Diakoninen perhetyö on jatkamassa Tukea arkeen -toimintaa mahdollisimman pian ja varhaiskasvatus on varannut tähän toimintaan lisäresursseja.
9. Seuraavan kokouksen ajankohta. 26.11.2020 klo 17-19 rantatupa. Mukana sekä ohjausryhmä että varhaiskasvatuksen tiimi.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.30, jonka jälkeen Reetta johdatti iltarukoukseen.

Muistion kokosi 27.8.2020 Pirkkalassa

Laura Furu siht.